



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000117/21 PREGÃO ELETRÔNICO**

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	AÇUCAR CRISTAL PACOTE 2KG	15.245	PCT	6,82333	104.021,66585
2	de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana de açúcar. Aspecto: sólido com cristais bem definidos. Cor: branca (para				
2	ARROZ TIPO 1 PACOTE COM 5KG	15.245	PCT	23,82333	363.186,66585
3	ARROZ BRANCO TIPO I POLIDOCLASSE LONGO FINO EMBALAGEM: Fornecer em pacotes de 5 kg em polietileno transparente, contendo o ni				
3	FEIJÃO CARIOCA TIPO I PCT 1KG	15.245	PCTE	8,15667	124.348,43415
4	Feijão carioca tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade corri				
4	FLOCÃO DE MILHO, PCT 500 G	15.245	PCT	2,61	39.789,45
5	FLOCÃO DE MILHO, farinha de milho flocada, sem sal, feito à base de matéria prima selecionada, de boa qualidade, com 0 sódio, 0 gorduras tr				
5	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PCT 500G	15.245	PCT	3,19	48.631,55
6	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, número 8 c/ovos, massa seca, de sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos pasteurizados, c				
6	ÓLEO DE SOJA 900ML	15.245	UN	8,56	130.497,20
Total ->				53,16333	810.474,96585